
1 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------- 

Διεκπεραίωση: 
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 
 Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
------- 

Μαρούσι,  21 -11-2016  
Αρ.Πρωτ.   197709/Ε2  
 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Πληροφορίες: Κοκκινίδου Α. 
Τηλ: 210 3442278  
Fax: 210 3442282 
e-mail: dprb@minedu.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΠΡΟΣ: Όπως ο πίνακας αποδεκτών   
 
       

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπ/σης και 

στις Δ/νσεις  Β΄/θμιας Εκπ/σης για το σχολικό έτος 2016-2017».    

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α'), σε συνδυασμό με τις  διατάξεις 

 του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 Α’) και του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 2817/2000 

 (ΦΕΚ 78 Α’). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010.  

3. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

 Υπουργών και Υφυπουργών». 

4. Την υπ’ αριθμ. 67520/E1/20-04-2016 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε υπηρεσίες και φορείς 

 αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

5. Την υπ’ αριθμ. 125845/Ε2/28.07.2016 Υπουργική Απόφαση. 

6. Τη γνώμη των αρμόδιων ΑΠΥΣΔΕ.  

7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Α. Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για  το 

σχολικό έτος 2016-2017, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  

εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:    

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 
ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 227908 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

2 201819 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

mailto:dprb@minedu.gov.gr


2 

 

Β. Αποσπούμε στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  για το σχολικό έτος 2016-2017, ύστερα από 

αίτησή τους, και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 208015 ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

2 227855 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

3 190300 ΚΑΛΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

4 223451 ΜΠΟΥΡΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 184162 ΝΤΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 214626 ΠΕΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

7 228154 ΤΖΙΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

 

Γ. Ανακαλούμε την υπ’ αριθμ. πρωτ. 125845/Ε2/28.07.2016 Υ.Α. μόνο κατά το μέρος που αφορά στην 

απόσπαση της παρακάτω εκπαιδευτικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

 

 ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

219190 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

 

Δ. Διακόπτουμε την απόσπαση, που πραγματοποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 125845/Ε2/28.07.2016 

Υ.Α., της παρακάτω εκπαιδευτικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

  

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

700495 ΖΑΝΝΙΚΟΥ ΒΙΕΡΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

 

 

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των περιοχών όπου υπηρετούν οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί, 

παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους. 

 

 
 
 
 
 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης 



3 

 

Πίνακας Αποδεκτών : 
1. Περιφερειακή Δ/νση Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
2. Περιφερειακή Δ/νση Στερεάς Ελλάδας 
3. Δ/νση Δ.Ε.  Αν. Αττικής 
4. Δ/νση Δ.Ε. Βοιωτίας 
5. Δ/νση Δ.Ε. Δυτ. Αττικής 
6. Δ/νση Δ.Ε. Δράμας 
7. Δ/νση Δ.Ε. Καστοριάς 
8. Δ/νση Δ.Ε. Κιλκίς 
9. Δ/νση Δ.Ε. Λακωνίας 
10. Δ/νση Δ.Ε. Ξάνθης 
11. Δ/νση Δ.Ε. Πιερίας 
12. Δ/νση Δ.Ε. Τρικάλων 
13. Δ/νση Δ.Ε. Φθιώτιδας 
14. Δ/νση Δ.Ε. Χίου 
15. Δ/νση  Π.Ε. Ξάνθης 
 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού                                                                                                                                      
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα                                                 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού ΔΕ, Τμήμα  Γ’    
 (ψηφιακά σε μορφή pdf) 


		2016-11-21T12:23:10+0200




